
((5

501CA De. p  
pc  

WesoCución Directoral 
1366-2018 - ANA-AAA.M 

LICENCIA DE USO DE AGUA, USO POBLACIONAL 

Cajamarca, 03 de octubre de 2018 

VISTO: 

CUT 	 50214-2018 	 Fecha 26 de marzo de 2018 

JUNTA ADMINISTRADORA DE SERVICIO Y SANEAMIENTO JASS - BLASEYAKU Y 

CHILINMAYO, DEL C.P. PARIAMARCA, DISTRITO, PROVINCIA Y DEPARTAMENTO DE 

CAJAMARCA 

Representado por: Documento 

ALFONSO HUACCHA MORO DNI 26679019 

Informe Formalización: Fecha 

975-2018 - ANA-AAA.M-ALA.C/MAHI 26 de setiembre de 2018 

NSIDERANDO: 
esolución Jefatural N° 058-2018-ANA y el Informe de Formalización N° 075-2018 ANA-AAA.M-

.C/MAHI, de la Administración Local de Agua Cajamarca. 

SE RESUELVE: 
Artículo 1° 
Aprobar la delimitación de la infraestructura hidráulica de captación y conducción, según el plano 

que forma parte de la presente resolución, el cual suministra agua a los habitantes del centro 

poblado PARIAMARCA, ubicado politicamente en el distrito de Cajamarca, provincia de Cajamarca, 

departamento Cajamarca. 

Artículo 2° 
Otorgar, licencia de uso de agua para uso Poblacional, Superficial por un volumen de 13245.12 

m3/año, a favor de "JUNTA ADMINISTRADORA DE SERVICIO Y SANEAMIENTO JASS -

BLASEYAKU Y CHILINMAYO, DEL C.P. PARIAMARCA, DISTRITO, PROVINCIA Y 

DEPARTAMENTO DE CAJAMARCA", conforme al siguiente detalle: 

Titular JUNTA ADMINISTRADORA DE SERVICIO Y SANEAMIENTO JASS - BLASEYAKU Y 
CHILINMAYO, DEL C.P. PARIAMARCA, DISTRITO, PROVINCIA Y DEPARTAMENTO DE 

CAJAMARCA 
— Clase de Uso Poblacional 	 Clase Derecho 	Licencia 

Tipo de Uso Poblacional -- 

Centro Poblado / Comunidad / Anexo  
PARIAMARCA  
Ubicación del del lugar 

donde se hará uso 
del agua agua 

Política Departamento Cajamarca  

Provincia Cajamarca 

Distrito Cajamarca  

Administrativa AAA Marañón  = 

M. ALA Cajamarca Cajamarca 

Pag. 1 de 2 



1124.93 	 112490 1000.64 1124.93 1000.64 1124.93 1124.93 1000.64 1124.93 1000.64 1124.93 1016. 

Ubicación geográfico de lo captad' 

otorgado anuo! (m1) 

C884 UTM. Z na 17 E3tc.772186 00 Nortc:0200928 O 

245.1 

NOCA OZz 
eis 

Resolución Directoral 
1366-2018 - ANA-AAA.M 

LICENCIA DE USO DE AGUA, USO POBLACIONAL 

Cajamarca, 03 de octubre de 2018 

Geográfica WGS84 UTM, Zona 17, Este:773218.00, Norte:9201776.00 

 

Artículo 3° 
Inscribir la licencia otorgada mediante la presente resolución en el Registro Administrativo de 

Derechos de Uso de Agua. 

Artículo 4° 
Notificar la presente resolución a JUNTA ADMINISTRADORA DE SERVICIO Y SANEAMIENTO 

JASS - BLASEYAKU Y CHILINMAYO, DEL C.P. PARIAMARCA, DISTRITO, PROVINCIA Y 

DEPARTAMENTO DE CAJAMARCA, Dirección de Salud de la localidad y municipalidad distrital o 

provincial según corresponda. 

Pag. 2 de 2 =-M— 


	Page 1
	Page 2
	Page 3
	Page 4
	Page 5
	Page 6
	Page 7
	Page 8
	Page 9
	Page 10
	Page 11
	Page 12
	Page 13
	Page 14
	Page 15
	Page 16
	Page 17
	Page 18
	Page 19
	Page 20
	Page 21
	Page 22
	Page 23
	Page 24
	Page 25
	Page 26
	Page 27
	Page 28
	Page 29
	Page 30
	Page 31
	Page 32
	Page 33
	Page 34
	Page 35
	Page 36
	Page 37
	Page 38
	Page 39
	Page 40
	Page 41
	Page 42
	Page 43
	Page 44
	Page 45
	Page 46
	Page 47
	Page 48
	Page 49
	Page 50
	Page 51
	Page 52
	Page 53
	Page 54
	Page 55

